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DIGITUS Zestaw instalacyjny Fttx, zakończony
fabrycznie, 4-włóknowy, wtyki LC/APC, długość 50 m

DN-948050
EAN 4016032487098

Fttx - Installation Kit, 4-Core, LC connector50 m, APC, NE4

Rosnące zapotrzebowanie na rozbudowywanie sieci światłowodowej
aż do domu wymaga produktów, które umożliwiają łatwą i wydajną
instalację tej sieci. Zestaw instalacyjny FTTH firmy Digitus to
rozwiązanie, które umożliwia łatwą rozbudowę i uzupełnienie sieci
światłowodowej w domu. Łatwość instalacji wynika z faktu, że produkt
ten jest dostarczany ze wszystkimi niezbędnymi komponentami, co
eliminuje konieczność samodzielnego wyszukiwania komponentów
niezbędnych do instalacji. Puszkę przyłączeniową można zamontować
w przewidzianym do tego celu miejscu, a podłączenie do routera jest
łatwiejsze, ponieważ w komplecie są już wtyki LC/APC. Zintegrowany
kabel światłowodowy typu drop można następnie podciągnąć w celu
podłączenia do domowego przyłącza, które jest montowane w
budynku jako punkt wejścia dla sieci światłowodowej. Zapewnia
dodatkowe przyłącza i możliwości łączenia, aby spełnić wymagania
dotyczące skalowania liczby połączeń światłowodowych.

Kompaktowy zestaw FTTH z jednostronnie zakończonym kablem
światłowodowym nadaje się idealnie do instalacji szybkich
połączeń światłowodowych wewnątrz domu w celu uzyskania
tzw. zwanego poziomu sieci 4. Kabel światłowodowy znajduje się
w kartonowej rolce, a pigtaile są już zamontowane w puszce
przyłączeniowej i gotowe do podłączenia.

• Puszka przyłączeniowa FTTH:

• Puszka przyłączeniowa do zastosowań FTTH
• 2x adapter światłowodowy duplex LC-APC z osłoną
• Osłona adaptera chroni przed laserem i pyłem
• Typ adaptera: LC/APC Duplex
• Liczba adapterów: 4 sztuki
• Wymiary (wys.*szer.*gł.): 100 * 80 * 30 mm
• Kolor: biały
• Waga: 75 g
• Temperatura robocza: od -40°C do +65°C
• Materiał: ABS
• Kabel FTTH typu drop:
• 4 włókna 9/125µm G.657A2 zoptymalizowane pod kątem zginania
• Bufor 900µm, łatwy do usunięcia
• Aramidowe odciążenie
• Płaszcz zewnętrzny LSOH, kolor biały
• Struktura kabla: I/A-V(Q(ZN)H
• Krótkotrwała wytrzymałość na rozciąganie: 200 N
• Temperatura robocza: od 0 do +70°C

Zawartość opakowania

• Zestaw instalacyjny Fttx, zakończony fabrycznie, 4-włóknowy,
wtyki LC/APC, długość 50 m

• Akcesoria montażowe (śruby i kołki)

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 9 9.11 42.00 41.00 30.00 51,660.00

Opakowanie wewnętrzne 1 1.01 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Opakowanie jednostkowe 1 1.01 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Netto bez opakowania 1 0.88 5.50 25.00 25.50 3,506.25
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